

# SPUTNIK RADYO, OKAN ASLAN İLE GÜN ORTASI PROGRAMI

25.04.2024



## "İşlerimizi yapamaz hale geldik, bıçak kemiğe dayandı"

Türkiye genelindeki Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Odaları, meslek mensupları aracılığıyla alınan beyan ve bildirimlerin sayısının her geçen gün artması, içeriklerinin kolaylaşacağı yerde giderek zorlaşması ve sistemlerin çalışmamasına isyan etti.



İstanbul'da 55 bin üyesi bulunan İstanbul Serbest **Muhasebeci** Mali Müşavirler Odası'nın (İSMMMO) Şişli'deki merkezi önünde bir araya gelen yüzlerce Mali Müşavir, **"Artık günlük işlerimizi bile yapamaz hale geldik ve bıçak kemiğe dayandı. Sesimize kulak verin, taleplerimizi bir an önce hayata geçirin"** dedi.

Burada konuşan İSMMMO Başkanı Erol Demirel, Hazine ve Maliye Bakanlığı'na seslenerek, **"Yazılı ve sözlü başvurularımızı dikkate almanız için meslektaşlarımızın masa başında ölmesi mi gerekli!"** dedi. Başkan Demirel, Mali Müşavirlerin sırtındaki yükün dayanılmaz bir boyuta ulaştığını, dünyada haftalık çalışma gününün dört güne indirilmesi tartışılırken, Mali Müşavirlerin adeta 7/24 çalışmak zorunda kaldığına dikkat çekti.

Görünürde mükellef veya işverenlerden istenilen, iktisadi ve sosyal hayata ilişkin hemen her verinin Mali Müşavirler aracılığıyla toplanılır hale gelmesini eleştiren Demirel, konuşmasına şöyle devam etti:

*"Bu durum meslek mensuplarının çok ağır bir iş yükü altında ezilmelerine neden olurken, bir de beyan ve bildirimleri almak için kullanılan sistemlerin sağlıklı çalışmaması, yoğunluk dönemlerinde tıkanması, zamanla yarışan meslektaşlarımızın streslerini katbekat artırmaktadır. Meslektaşlarımız, rutin dönemlerde dahi beyan ve bildirimleri hazırlayamaz hale gelmiştir."*

### 'BU ORTAMDA ENFLASYON MUHASEBESİ MÜMKÜN DEĞİL'

55 bin, ülke genelinde ise 130 bin Mali Müşavir için zorlu bir ay yaşandığının da altını çizen Demirel, Gelir İdaresi Başkanlığı'nın vergi takviminde sadece Nisan ayında toplam 56 beyan ve bildirim verileceğine vurgu yaptı. Demirel, **"Bu beyan ve bildirimlerin yanında bir de en son 20 yıl önce uygulanan, genel tebliği ile sirküleri henüz 2.5 ay önce yayımlanan, hala uygulamada birçok tereddütü barındıran enflasyon düzeltme işlemlerini de aynı takvimde tamamlanmak zorunda bırakılmayı adil ve uygulanabilir bulmuyoruz. Üstelik Nisan ayında, Ramazan Bayramı, 23 Nisan, idari ve hafta sonu tatilleriyle birlikte sadece 18 çalışma günü bulunuyor. Bu kadar kısa sürede bu kadar beyan ve bildirim sağlıklı bir şekilde verilmesine olanak yoktur. Mükelleflerden bilgi ve belgenin toplanamaması sebebiyle, kurumlar vergi beyannamelerinin süresinde sağlıklı bir şekilde hazırlanabilmesi mümkün değildir"** diye konuştu.

MELTEM TV, GÜLGÜN FEYMAN İLE HABERİN İÇİNDEN PROGRAMI,  
25.04.2024

**CANLI** **meltem**

**GÜLGÜN FEYMAN BUDAK**

**EROL DEMİREL**  
İŞHMM. ODASI BAŞKANI

**DEMİREL: İŞİ EVE TAŞIR OLDUK**

HABERİN İÇİNDEN

14:27 **GÜNDEM** TTİ ESKİ DEVLET BAKANİ MEHMET ALİ YILMAZ EVİNDE ÖLÜ BULUNDU | ÇA X @tvmeltem

## KRT TV, ÖĞLE HABERLERİ, 25.04.2024



# HALK TV, GÜNDEM ÖZEL PROGRAMI, 25.04.2024

halktv CANLI



SÖREL DAĞISTANLI

MALİ MÜŞAVİRLER İŞ YÜKÜNDEN RAHATSIZ

"BU ORTAMDA ENFLASYON MUHASEBESİ MÜMKÜN DEĞİL"

PROF. DR. SINAN ALÇIN  
İKTİSATÇI

ÖMER EKEN  
AKADEMİSYEN

halktvcomtr X

GÜNDEM ÖZEL

MERİCLİ, TAKSİRLE ÖLÜME SEBEBİYETTEN 9 YIL 2 AY HAPİS CEZASINA ÇARPTIRILDI DÖNEM 17:18 E 40,7605

halktv



MALİ MÜŞAVİRLERİN İŞ YÜKÜNDEN RAHATSIZ

"BU ORTAMDA ENFLASYON MUHASEBESİ MÜMKÜN DEĞİL"

SAYIN HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI YETKİLERİNİ TALEP EDİBİZ GEÇİCİ KAM MAYIN

halktvcomtr X

GÜNDEM ÖZEL

NEMİN TCDD BÖLGE MÜDÜR YARDIMCISI LEVENT MUAMMER MERİCLİ, TAKSİRLE ÖLÜME SEBEBİYETTEN 9 YIL 2 AY HAPİS CEZASINA ÇARPTIRILDI DÖNEM 17:18 E 32,5443

25.04.2024

Cumhuriyet



## Mali müşavirlerden 'iş yükü baskısı' eylemi: "İşimizi yapamaz hale geldik, bıçak kemiğe dayandı"

Türkiye genelindeki Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Odaları, meslek mensupları aracılığıyla alınan beyan ve bildirimlerin sayısının her geçen gün artması, içeriklerinin kolaylaşacağı yerde giderek zorlaşması ve sistemlerin çalışmaması nedenleriyle artan iş yükü baskısına tepki gösterdi. İstanbul'da 55 bin üyesi bulunan İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın (İSMMM) Şişli'deki merkezi önünde bir araya gelen çok sayıda mali müşavir, "Artık günlük işlerimizi bile yapamaz hale geldik ve bıçak kemiğe dayandı. Sesimize kulak verin, taleplerimizi bir an önce hayata geçirin" dedi.



Türkiye genelindeki Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Odaları, son dönemde mesleklerinde yaşadıkları zorluklara dikkat çekerek artan iş yükü baskısına tepki gösterdi.

Basın açıklaması sırasında konuşan İSMMM Başkanı Erol Demirel, Hazine ve Maliye Bakanlığı'na seslenerek, "Yazılı ve sözlü başvurularımızı dikkate almanız için meslektaşlarımızın masa başında ölmesi mi gerekli!" diye sordu. Demirel, mali müşavirlerin sırtındaki yükün dayanılmaz bir boyuta ulaştığını, dünyada haftalık çalışma gününün 4 güne indirilmesi tartışılırken, mali müşavirlerin adeta 7/24 çalışmak zorunda kaldığına dikkat çekti. Görünürde mükellef veya işverenlerden istenilen, iktisadi ve sosyal hayata ilişkin hemen her verinin mali müşavirler aracılığıyla toplanılır hale gelmesini eleştiren Demirel, konuşmasına şöyle devam etti:

"Bu durum meslek mensuplarının çok ağır bir iş yükü altında ezilmelerine neden olurken, bir de beyan ve bildirimleri almak için kullanılan sistemlerin sağlıklı çalışmaması, yoğunluk dönemlerinde tıkanması, zamanla yaşanan meslektaşlarımızın streslerini katbekat artırmaktadır. Meslektaşlarımız, rutin dönemlerde dahi beyan ve bildirimleri hazırlayamaz hale gelmiştir."

### "BU ORTAMDA ENFLASYON MUHASEBESİ MÜMKÜN DEĞİL"

55 bin, ülke genelinde ise 130 bin mali müşavir için zorlu bir ay yaşandığının da altını çizen Demirel, Gelir İdaresi Başkanlığı'nın vergi takviminde sadece Nisan ayında toplam 56 beyan ve bildirim verilmesine vurgu yaptı. Demirel, "Bu beyan ve bildirimlerin yanında bir de en son 20 yıl önce uygulanan, genel tebliği ile sirküleri henüz 2.5 ay önce yayımlanan, hala uygulamada birçok tereddütü barındıran enflasyon düzeltme işlemlerini de aynı takvimde tamamlanmak zorunda bırakılmayı adil ve uygulanabilir bulmuyoruz. Üstelik Nisan ayında, Ramazan Bayramı, 23 Nisan, idari ve hafta sonu tatilleriyle birlikte sadece 18 çalışma günü bulunuyor. Bu kadar kısa sürede bu kadar beyan ve bildirim sağlıklı bir şekilde verilmesine olanak yoktur. Mükelleflerden bilgi ve belgenin toplanamaması sebebiyle, kurumlar vergi beyannamelerinin süresinde sağlıklı bir şekilde hazırlanabilmesi mümkün değildir" diye konuştu.

Demirel, "Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Gelir İdaresi Başkanlığı'na, 2024 yılının geçiş dönemi olması, ikincil mevzuatın geç yayımlanması ve aşırı yoğunluk nedeniyle, bu yıl geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltme işlemlerinin yapılmaması için yaptığımız müracaatımıza olumlu yanıt verilmesini istiyoruz. Aynı şekilde Nisan ayındaki resmî tatil sürelerinin uzun olması nedeniyle, 2023 yılına ilişkin Kurumlar Vergisi Beyannameleri'nin ve Elektronik Defter Beratlarının yüklenmelerinin zamanında yapılması mümkün değildir. Geçici vergi beyan süresi mutlaka uzatılmalıdır" ifadelerini kullandı.

## Mali Müşavirler: İşlerimizi yapamaz hale geldik, bıçak kemiğe dayandı

"Mali Müşavirlerin iş yükünü hafifletecek çözümler acilen havata acirilmelidir!"



Türkiye genelindeki Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Odaları, meslek mensupları aracılığıyla alınan beyan ve bildirimlerin sayısının her geçen gün artması, içeriklerinin kolaylaşacağı yerde giderek zorlaşması ve sistemlerin çalışmaması nedenleriyle artan iş yükü baskısına tepki gösterdi.

İstanbul'da 55 bin üyesi bulunan İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın (İSMMMO) Şişli'deki merkezi önünde bir araya gelen yüzlerce Mali Müşavir, "Artık günlük işlerimizi bile yapamaz hale geldik ve bıçak kemiğe dayandı. Sesimize kulak verin, taleplerimizi bir an önce hayata geçirin" dedi.

### "İş yükü ağır"

Burada konuşan İSMMMO Başkanı Erol Demirel, Hazine ve Maliye Bakanlığı'na seslenerek, "Yazılı ve sözlü başvurularımızı dikkate almanız için meslektaşlarımızın masa başında ölmesi mi gerekli!" dedi. Başkan Demirel, Mali Müşavirlerin sırtındaki yükün dayanılmaz bir boyuta ulaştığını, dünyada haftalık çalışma gününün dört güne indirilmesi tartışılırken, Mali Müşavirlerin adeta 7/24 çalışmak zorunda kaldığına dikkat çekti.

Görünürde mükellef veya işverenlerden istenilen, iktisadi ve sosyal hayata ilişkin hemen her verinin Mali Müşavirler aracılığıyla toplanır hale gelmesini eleştiren Demirel, konuşmasına şöyle devam etti:

"Bu durum meslek mensuplarının çok ağır bir iş yükü altında ezilmelerine neden olurken, bir de beyan ve bildirimleri almak için kullanılan sistemlerin sağlıklı çalışmaması, yoğunluk dönemlerinde tıkanması, zamanla yarışan meslektaşlarımızın streslerini katbekat artırmaktadır. Meslektaşlarımız, rutin dönemlerde dahi beyan ve bildirimleri hazırlayamaz hale gelmiştir."

55 bin, ülke genelinde ise 130 bin Mali Müşavir için zorlu bir ay yaşandığının da altını çizen Demirel, Gelir İdaresi Başkanlığı'nın vergi takviminde sadece Nisan ayında toplam 56 beyan ve bildirim verileceğine vurgu yaptı.

Demirel, "Bu beyan ve bildirimlerin yanında bir de en son 20 yıl önce uygulanan, genel tebliği ile sirküleri henüz 2.5 ay önce yayımlanan, hala uygulamada birçok tereddütü barındıran enflasyon düzeltme işlemlerini de aynı takvimde tamamlanmak zorunda bırakılmayı adil ve uygulanabilir bulmuyoruz. Üstelik Nisan ayında, Ramazan Bayramı, 23 Nisan, idari ve hafta sonu tatilleriyle birlikte sadece 18 çalışma günü bulunuyor. Bu kadar kısa sürede bu kadar beyan ve bildirim sağlıklı bir şekilde verilmesine olanak yoktur. Mükelleflerden bilgi ve belgenin toplanamaması sebebiyle, kurumlar vergi beyannamelerinin süresinde sağlıklı bir şekilde hazırlanabilmesi mümkün değildir" diye konuştu.

### "Bu çığılığı duyun"

Meslek camiasında bir infial yaşandığını belirten Demirel, Mali Müşavirlerin ağır iş yükü altında ezildiğini, beden ve ruh sağlıklarının olumsuz etkilendiğini, adil olmayan ücret tarifelerinin eşitsizlik yaratarak, insanca yaşam hakkına engel bir ortam yarattığını, dolayısıyla yetkililerin bu çığılığı duymaları gerektiğini söyledi. Demirel, sözlerini şöyle tamamladı:

"Artık günlük işlerimizi bile yapamaz hale geldik ve bıçak kemiğe dayandı. Sesimize kulak verin, taleplerimizi bir an önce hayata geçirin."

### Talepler

Başkan Demirel, 'her ay beyan sürelerinin uzatılması' gibi günü kurtaracak kararlar yerine, Hazine ve Maliye Bakanlığı'na ilettikleri öneri ve taleplerini altı madde ile özetledi:

1. Elektronik uygulamalar aracılığıyla toplanan veriler, etkin bir şekilde sınıflandırılmalı
2. Aynı verileri içeren tekrarlı beyan ve bildirim yükleri hafifletilmeli
3. Vergi beyan dönem ve süreleri, resmî tatil günleri dikkate alınarak düzenlenmeli
4. TÜİK, Merkez Bankası ve Kamu İhale Kurumu benzeri tüm kamu kurumlarla veri paylaşılmalı
5. Beyan ve bildirimler sadeleştirilmeli, bilgi sistemleri alt yapıları modernize edilmeli.



25.04.2024

**AKSAM**

## Mali müşavirler, iş yükünden şikayetçi

MALİ müşavirler, iş yüklerinin arttığı gerekçesiyle Türkiye genelinde eş zamanlı eylem yaptı. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın (İSMMM) Şişli'deki merkezi önünde açıklama yapan İSMMM Başkanı Erol Demirel, taleplerine kulak verilmesi yönünde yetkililere çağrıda bulunarak "İş yükünden dolayı artık günlük işlerimizi bile yapamaz hale geldik. Bıçak kemiğe dayandı" ifadelerini kullandı.